DECRETO Nº 9719, DE 9 DE NOVEMBRO 2001.

DOE Nº 4860, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2001.

Prorroga contrato de Médicos Emergenciais.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e, tendo em vista o art. 2º da Lei nº 970, de 14 de março de 2001,

D E C R E T A :

= = = = = = = =

Art. 1° Ficam prorrogados por mais 180 (cento e oitenta) dais, os contratos de trabalho dos Médicos Emergenciais constantes do Anexo único a este Decreto, autorizados pela Lei nº 970, de 14 de março de 2001.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 9 de novembro de 2001, 112º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ANEXO ÚNICO
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
	ADRIANO MIRANDA DE SOUZA

AKIRA KAMATSU

ALCIRLEY QUEIROZ COSTA

ALEXANDRE BRITO DA SILVA

ÁLVARO GERHARD

AMÍLCAR DA SILVA LOPES

ANA PAULA DA SILVA MULLER

ANÍBAL FRANCISCO MENDOZA ZEGARRA

ANTÔNIO GUILHERME M. C. CAMPELO

ANTÔNIO HENRIQUE L. GUEDES

ANTÔNIO ROBERTO MARTINS

BERNARDO DE MELO SOARES

CARLOS ALEXANDRE GARÇÃO RAMAGE3M

CARLOS ROBERTO MAIORQUIN

CLAUDETE MARTINS DE LIMA

CRISTIANE FIGUEIREDO R. MAIORQUIN

CLAUDETE MARTINS DE LIMA

CRISTIANE FIGUEIREDO R. MARIORQUIN

CYD DO AMARAL BRITO

DEBORAH SILVA M. PIMENTA

DIRCEU BARBOSA DA SILVA

DOUGLAS VIELLAS RODRIGUES

FERNANDO CEREITA

FERNANDO LUIZ FERRAZ DE AS

GLAUCE ANNE CARDOSO

GLÁUCIO DUARTE GONÇALVES

GREGÓRIO TEOFANES ASCARRUZ

GUSTAVO FABIAN HERDOIZA LEIVA

HEINZ ROLAND JAKOBI

HUGO LOBO MEJIA

ISA MARIA ASSUNÇÃO VELHO

JOÃO CARLOS FAGUNDES JORGNES

JOÃO ROBERTO SEQUEIRA DE CARVALHO

JOSÉ MAURÍCIO SANTOS CRUZ

JOSÉ ODAIR FERRARI

JOSÉ ROBERTO DA SILVA

KURT ITAMAR KEITENHUBER

LEONIDA FERREIRA DA SILVA LOPES

LHANO FERNANDES ADORNO

LÚCIA DE FÁTIMA VIANA REGO MAIORQUIN

LUIZ FERNANDO TIKLE VIEIRA

MARCELO LUIZ FEITOSA FERRARI

MARIA DE FÁTIMA V. LIMA PINHEIRO

MARILENE RODRIGUES LISBOA

MAURO SHUGIRO TADA

MIZAEL DE MELO PINTO

PAUL GUSTAV SHOSSIG

RENATO HIDEAKI WATANABE

ROBERTO MARTINEZ ALVAREZ

ROGÉRIO BARBOSA MENEZES

ROYCE ANDRÉS LLORENTE CENTELLES

RUI RAFAEL DURLACHER

SANDRO AMRCONDIS MALAVASI FAG

SANDRO MARCONDIS MALAVASI FAG

SEBASTIÃO FERREIRA CAMPOS

SERAFIN SANCHESZ CANQUI

SÉRGIO BEVILAQUA PROCÓPIO

SÉRGIO LUIZ DOS SANTOS CRUZ

SILAS ANTÔNIO ROSA

VILNER TOMBOLIM MARIOQUITO
	NEUROLOGISTA

OBSTETRA

ANESTESIOLOGISTA

CIRURG. TORÁXICO

OBSTETRA

CIRURG. GERAL

CLÍNICO GERAL

ANESTESIOLOGISTA

OFTALMOLOGISTA

ANESTESIOLOGISTA

PLANTÃO CLÍNICO

PSIQUIATRA

ONCOLOGISTA

OBSTETRA

GINECOLOGISTA

PEDIATRA

ORTOPEDISTA

PEDIATRA

PEDIATRA

OBSTETRA

CIRURG. PLÁSTICO

NEFROLOGISTA

CIRURG. BUÇO FACIAL

CLÍNICO GERAL

OTORRINOLARINGOLOGISTA

CIRURG. GERAL

NEFROLOGISTA

OBSTETRA

RADIO-ONCOLOGISTA

PEDIATRA

CIRURG. GERAL

OBSTETRA

CIRURG. GERAL

PEDIATRA

CIRURG. TORÁXICO

ONCOLOGISTA

ANESTESIOLOGISTA

OBSTETRA

PEDIATRA

OFTALMOLOGISTA

PEDIATRA

ORTOPEDISTA

CIRURG. GERAL

PEDIATRA

GINECOLOGISTA

INFECTOLOGISTA

GASTROLOGISTA

ANESTESIOLOGISTA

GINECOLOGISTA OTORRINOLARINGOLOGISTA

ANESTESIOLOGISTA

OTORRINOLARINGOLOGISTA

INFECTOLOGISTA

CLÍNICO GERAL

PSIQUIATRA

ANESTESIOLOGISTA

ANESTESIOLOGISTA

CIRURG. GERAL

PEDIATRA

ANESTESIOLOGISTA